国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2017〕22 号

关于发布国家太阳能光热联盟共性技术开放
课题申请指南的通知

各理事单位：

为充分发挥联盟在产学研组织方面的作用，帮助企业降

低研发成本和风险，推动关键共性技术的发展，按照“开放、

流动、联合、竞争”的运行机制，太阳能光热联盟设立共性

技术开放课题，支持关键应用技术研究。现发布 2017-2018

年度国家太阳能光热联盟共性术开放课题申请指南。

开放课题申请书受理截止日期为 2017 年 6 月 15 日，一

式四份，同时提交电子版申请书一份。

联系人：洪松 ，010-82547214-801

E-mail：cnste_org@126.com

地址：北京市海淀区中关村北二条 6号中科院电工所北

院 403室（100190）。

特此通知。

附一：2017-2018 年度国家太阳能光热联盟共性技术开放

课题申请指南

附二：国家太阳能光热联盟共性技术开放课题管理办法

附二：国家太阳能光热联盟共性技术开放课题申请书

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2017 年 5 月 15 日